
mezi :

Sídlo:
Zastoupen :
DIČ:
IČ:
Zapsán v OR:
Bank. spojení:
(dále jen „Prodávající") 
na jedné straně

KUPNÍ SMLOUVA ČÍSLO 01/2017

TKF, spol. s r.o.
Budilovská 296/5, 142 00 Praha 4 - Písnice 
p. Tomášem Kubínem, jednatelem společnosti 
CZ25132644 
25132644

| Střední prúmyJiov .--------,
strojnická)S'<Ol3 řlIťivfjirY) ,,,

■ ‘  / K , , ,Ca* JI
-  "íof,i Jetelí

u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 52405 
č.ú. 19-3199130227/0100, Komerční banka Praha

a

Sídlo:
Zastoupen :
DIČ:
IČ:
Zapsán v OR:
Bank. spojení:
(dále jen „Kupující") 
na druhé straně

Střední průmyslová škola strojnická, škola hlavního města 
Prahy, Praha 1, Betlémská 4/287
Betlémská 287/4, 110 00 Praha 1 -  Staré Město 
Ing. Miroslavem Žilkou, CSc., ředitelem školy

70872589

2001240005/6000

Smluvní strany (dále jen strany) uzavírají podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, v platném znění tuto kupní smlouvu:

Článek I.
Předmět smlouvy, doba plnění

1. Prodávající se zavazuje odevzdat Kupujícímu následující zboží dle objednávky ze dne 06.10.2017., 
která tvoří přílohu č. 1 této smlouvy (dále též jako „Zboží").

2. Prodávající se dále zavazuje převést na Kupujícího vlastnické právo ke Zboží v souladu s touto 
smlouvou. Kupující se zavazuje Zboží převzít a zaplatit sjednanou kupní cenu.

Článek II.
Dodací podmínky

1. Pokud se smluvní strany nedohodnou jinak, místem převzetí je osobní odběr Zboží v provozovně 
společnosti TKF,spol. s r.o., a to na adrese:

• oblast Čechy - Dobronická 1257, 148 00 Praha 4

2. Povinnost Prodávajícího odevzdat Zboží je splněna okamžikem převzetí Zboží Kupujícím nebo 
prvním dopravcem, který je tuto skutečnost povinen potvrdit podepsáním předávacího protokolu nebo 
dodacího listu. V případě prodlení Prodávajícího s řádným odevzdáním Zboží se Prodávající 
zavazuje zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1% ze sjednané kupní ceny nedodaného zboží 
včetně DPH za každý den prodlení. V případě, že Prodávající nesplní svoji povinnost odevzdat Zboží 
Kupujícímu ani v dodatečné přiměřené lhůtě, má Kupující právo od této smlouvy odstoupit. V případě, 
že je sjednána záloha na úhradu kupní ceny a nedojde k úhradě zálohové faktury v době její 
splatnosti, není Prodávající v prodlení a současně není povinen Kupujícímu odevzdat Zboží. 
V případě, že nedojde k úhradě zálohové faktury ani do 30 dnů po její splatnosti je Prodávající 
oprávněn od této smlouvy odstoupit, přičemž Kupující je povinen nahradit Prodávajícímu škodu a 
související náklady.

Strana 1 (3)



3. Kupující je povinen oznámit Prodávajícímu osobu, která je oprávněna převzít Zboží za Kupujícího 
(lze i e-mailem).

4. Náklady na dopravu a balení Zboží, cena palet a balícího materiálu nejsou zahrnuty v kupní ceně 
Zboží. Pokud Kupující bude dodatečně požadovat dopravu, palety a zabalení Zboží, je Kupující 
povinen tyto náklady uhradit nad rámec sjednané kupní ceny.

5. Společně s odevzdáním Zboží se Prodávající zavazuje, že umožní Kupujícímu nabýt vlastnického 
práva a předat Kupujícímu veškeré doklady potřebné k užívání Zboží.

6. Nebezpečí škody na Zboží, tj. ztráty, poškození, zničení či znehodnocení Zboží, přechází na 
Kupujícího okamžikem převzetí Zboží ve smyslu odst. 2 tohoto článku smlouvy nebo předáním Zboží 
prvnímu dopravci Kupujícího, pokud tento způsob předání Zboží bude mezi smluvními stranami 
sjednán.

7. Pokud Kupující bezdůvodně Zboží nepřevezme ve sjednaném termínu, a neučiní tak ani v dodatečné 
lhůtě stanovené Prodávajícím, bude Kupující povinen hradit sjednanou úplatu za skladování Zboží ve 
výši 0,3% z celkové ceny zboží (včetně DPH) za každý den uskladnění Zboží.

8. Vlastnické právo ke Zboží přechází na Kupujícího až úplným zaplacením kupní ceny Prodávajícímu. 
Vlastnické právo ke Zboží nemůže podle této smlouvy vzniknout vydržením.

Článek III.
Kupní cena, Fakturace

1. Kupní cena Zboží dle této smlouvy je sjednána ve výši 51.840,- Kč. K takto sjednané kupní ceně 
bude připočtena DPH ve výši platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění, dle platných právních 
předpisů.
Kupující se zavazuje uhradit 60% kupní ceny Zboží, včetně DPH, jako zálohu, a to na základě 
zálohové faktury vystavené Prodávajícím se splatností 3 dny od vystavení zálohové faktury. 
Prodávající zašle zálohovou fakturu okamžitě po potvrzení příslušné objednávky Zboží Kupujícímu. 
Bez zbytečného odkladu po odevzdání příslušného Zboží Prodávající zpracuje konečnou fakturu, ve 
které zohlední již uhrazenou zálohu, a takto vystavená konečná faktura se splatností 14 dnů od data 
vystavení, bude zaslána Kupujícímu.

2. Kupní cenu sjednanou v této smlouvě lze změnit pouze na základě písemné dohody obou smluvních 
stran.

3. V případě prodlení Kupujícího se zaplacením kupní ceny nebo zálohové faktury, je Kupující povinen 
zaplatit Prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý den prodlení. Tím není 
dotčeno právo Prodávajícího na náhradu škody. Pokud je mezi stranami smlouvy sjednána úhrada 
zálohy, není Prodávající povinen odevzdat sjednané Zboží až do doby řádné úhrady celé výše 
zálohy.

4. Závazek Kupujícího uhradit kupní cenu (nebo příslušnou zálohu) může být splněn rovněž zaplacením 
v hotovosti, pokud se tak smluvní strany dohodnou.

5. Vystavená faktura (daňový doklad) musí obsahovat veškeré náležitosti podle platných právních 
předpisů.

Článek IV.
Odpovědnost za vady, reklamační řízení a záruka za zboží

1. Prodávající odpovídá za vady v množství, jakosti a provedení, které má Zboží v okamžiku přechodu 
nebezpečí škody na Kupujícího podle této smlouvy nebo které se vyskytnou v záruční době. Délka 
záruční doby je stanovena na 24 měsíců.

2. Kupující je povinen uplatnit případnou reklamaci písemně a bezprostředně po zjištění vady Zboží 
v souladu s reklamačním řádem Prodávajícího. Vzájemná práva a povinnosti smluvních stran při 
reklamaci zboží, služeb a provádění záručních a pozáručních oprav se řídí reklamačním řádem 
Prodávajícího.

Článek V.

Strana 2 (3)



Další práva a povinnosti smluvních stran

1. Prodávající se zavazuje nepoužít žádné podklady, zejména loga, ochranné známky, vyobrazení 
apod., jež mu budou předány ke splnění závazku Kupujícím k jinému účelu, než účelu splnění této 
smlouvy.

2. Kupující se zavazuje ponechat na Zboží označení ochrannými prvky Prodávajícího ve sjednaném 
rozsahu.

3. Jednostranné započtení provedené Kupujícím, při němž by byla započtena pohledávka Kupujícího 
proti pohledávce Prodávajícího na zaplacení kupní ceny nebo dalších pohledávek z této smlouvy, 
není přípustné.

4. Kupující je povinen přijmout i částečné plnění.

Článek VI.
Závěrečná ustanovení

1. Nedílnou součástí této kupní smlouvy je reklamační řád Prodávajícího, který tvoří přílohu č. 2 této 
smlouvy.

2. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran.

3. Případné změny a doplňky této smlouvy lze učinit pouze písemně.
4. Právní vztahy založené touto smlouvou se řídí občanským zákoníkem.
3. Smlouva se pořizuje ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze stran obdrží po jednom stejnopise.

V Praze dne....... ..........  ’ V . . v ^ * r ......dne.......... ......•

č. 1 -  Objednávka zboží
č. 2 - Reklamační řád Prodávajícího

Strana 3 (3)



OBJEDNÁVKA Číslo objednávky: TKF
OBJEDNATEL DODAVATEL

Obch. firma PO/Jm éno a příjmení FO:

Střední průmyslová škola strojnická, škola hlavního města Pral
TKF, spol. s r.o.

Budilovská 2 9 6 /5  

142 00 Praha 411
Sídlo PO/Misto podnikání FO:
Betlémská 287/4, 11000, Praha 1, Staré Město

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném  Městským soudem v Praze, 
oddil C, vložka 52405Korespondenční adresa:

číslo účtu:

IČ: 7 0 8 7 2 5 8 9 DIČ: IČ: 2 5 1 3 2 6 4 4  DIČ: C Z 2 5 1 3 2 644

Kontakt: Monika Hronová Telefon: Dopravu zajišťuje: TKF

P ° ř ‘ P ředm ět d od ávky  P o čet Cena bez D PH  s ,e v a %  C ena ce lkem  b ez  
c - za  1 kus DPH

1 M iJ  -  N afukovací b rána s bannery  4x8, bannery  150x180cm  1 51 8 40 ,00  2 0  41 4 7 2 ,0 0  

Dle grafickéné vizuálu v.04A, V.04B, v.05C + kapsy na letáky

2 M iJ - P V C  vak  na 5ks zá těž í 10kg (ko tven í nafukovadel na 4  9 9 0 ,0 0  20  3 168,00  
pevném  podkladu)

3 S V IT  závaž í 10kg 2 0  4 5 0 ,0 0  2 0  7 2 00 ,00



P ředpokládaný term ín  p lnění Celkem  bez DPH 51 840 Kč

cca 3 týdn y DPH  21% 10 886,40

P latebn í podm ínky: (výše p latby, sp latnost) C elkem  včetn ě  DPH 62 726 ,00

Záloha: 60% , 3 dny Z á ru č n í d o b a :

Doplatek: 4 0 % , 14  d n í Datum : (s- f o .  ( 0

Přílohy: finální grafické vizuály Razítko a  podpis objednatele:

S tře d n í p rftn w 'ih - / l  ■ ?
Stela h lavn íh o  města vran- /  / / A  '  / j b  J  ( /  

SrMémsfcr' ?.87/4 ‘

< 1 1 0 0 0  P ras ia i -

Objednatel souhlasí s uveřejňováním fotogra fii zakoupeného 
produktu (výrobku) pro m arketingové účely zhotovite le (zejm éna 

pak uveřejněni na webových stránkách a Facebookových 
stránkách zhotovite le.

Výrobky dodávané společnosti TKF jsou označeny ochrannými 
p rvky

ZAPLACENÍ z á l o h o v ě  f a k t u r y  j e  p o d m ín k o u  p r o  
PŘEDÁNÍ ZAKÁZKY A  OBJEDNANÉ ZBO ŽÍ VÁM  BUDE 

VYDÁNO A Ž PO PŘIPSÁNÍ PLATBY NA ÚČ ET TKF, s.r.o.

Datum: 6 .10 .2017  Zpracoval: Janda M.

Razftko a podpis dodavatele:

Reklam ace týkajíc! se záruky za vady výše uvedeného zboží se říd i 
aktuálně platným Reklam ačním řádem TKF spol. s r.o „ který je  

nedílnou součástí této objednávky.
Zákazník (kupující) prohlašuje, že  se seznám il s obchodním i 

podm ínkam i TKF, spol. s r. o . pro zakázkovou výrobu ze  dne 1. 9. 
2016, souhlasí s nim i a je  si vědom  skutečnosti, že se v  případě 

po tvrzen i závazné ob jednávky ze strany prodáva jícího stanou ty to  
obchodní podm ínky součástí sm louvy mezi prodávajícím  a 

kupujícím.

Kupujlcf/Objednatel zasláním  té to písemné objednávky potvrzuje, že 
se  ve smyslu ustanovení § 1916 občanského zákoníku, předem 
vzdává svého práva z vadného plnění až do doby úplné úhrady 

zakoupeného/objednaného produktu.

Reklam ační řád i obchodní podm ínky jsou um ístěny na webových 
s tránkách  d o dava te le  w w w .tk f.cz  .

http://www.tkf.cz


Reklamační řád TKF spol. s r.o.

1. Všeobecná ustanovení
1.1. Tento reklamační řád upravuje vzájemná práva a povinnosti smluvních stran při reklamaci vad 

zboží, služeb a provádění záručních a pozáručních oprav společností TKF, spol. s r.o., se 
sídlem Budilovská 296/5, 140 00 Praha 4, IČ: 251 32 644, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 52405 (dále jen „Společnost").

1.2. Reklamační řád se vztahuje na veškeré výrobky, zboží a služby (dále též jako „produkty" nebo 
jednotlivě „produkt"), zakoupené společností nebo fyzickou osobou - podnikatelem u 
Společnosti.

1.3. Reklamační řád se vztahuje na všechny obchodní případy uzavřené mezi smluvními stranami 
v době platnosti a účinnosti tohoto reklamačního řádu, pokud nejsou mezi stranami smluvně 
ujednány jiné záruční a reklamační podmínky. V případě, že tento reklamační řád odkazuje na 
smlouvu, myslí se tím jakákoli smlouva kupní, smlouva o dílo, případně jiná smlouva či jen 
pouhá objednávka produktu, realizovaná mezi smluvními stranami.

2. Uplatnění reklamace
2.1. Kupující je povinen při reklamaci předložit doklad o nákupu příslušného produktu, jehož vady 

jsou reklamovány, případně i záruční list. Reklamace musí být uplatněna písemně a je třeba 
v ní uvést:

• jméno, adresu, IČO/DIČ kupujícího, telefonní spojení, případně e-mailovou 
adresu,

• soupis reklamovaného zboží,
• číslo prodejního dokladu vztahující se ke zboží,
• datum prodeje,
• veškeré zjištěné závady zboží a další skutečnosti podstatné pro posouzení 

reklamace.
2.2. Kupující má právo uplatnit reklamaci jen na produkt, na který se vztahuje záruka a byl 

zakoupen u Společnosti.
2.3. Kupující je povinen zajistit kontrolu produktu při jeho převzetí nebo co nejdříve po přechodu 

nebezpečí škody na věci na kupujícího. Jestliže tak neučiní, může uplatnit nároky z vad 
zjištěných po této lhůtě pouze tehdy, když prokáže, že tyto vady měl produkt již v době 
převzetí. Nároky zodpovědnosti za vady, které lze zjistit při dodání zboží (zjevné vady), 
uplatní kupující písemně u prodávajícího nejpozději do 5-ti pracovních dnů od dodání zboží. 
Jestliže kupující tuto povinnost nesplní, nároky kupujícího z odpovědnosti za vady zboží u 
zjevných vad zanikají. Nároky kupujícího z odpovědnosti za vady zboží u skrytých vad 
zanikají, jestliže kupující písemně nepodá zprávu prodávajícímu o skrytých vadách zboží do 5- 
ti pracovních dnů od jejich zjištění.

2.4. Nárok na uplatnění práv z vadného plnění kupujícímu nenáleží v těchto případech:
• nepředložením dokladu dle bodu 2 .1.,
• vypršela-li u reklamovaného produktu záruční doba,
• porušením ochranných prvků, či záručních pečetí a nálepek nacházejících se 

na produktu,
• mechanickým nebo jiným poškozením produktu při používání za jiných 

podmínek, než pro které je produkt vyroben, testován, či jeho neodbornou 
montáží nebo manipulací.

2.5. Kupující nemá právo z vadného plnění, jedná-li se o vady, o kterých byl prodávajícím v době 
uzavírání smlouvy informován nebo které musel s vynaložením obvyklé pozornosti poznat při 
uzavření smlouvy. Záruka a odpovědnost za vady se dále nevztahuje na závady vzniklé 
funkční změnou zboží provedenou kupujícím či konečným uživatelem, nebo nesprávnou 
instalací zboží, používáním zboží v rozporu s písemnými pokyny Společnosti nebo 
zanedbáním nutné údržby zboží.

2.6. Kupující nemá právo ze záruky, způsobila-li vadu po přechodu nebezpečí škody na věci na 
kupujícího vnější událost.

2.7. Prodávající si vyhrazuje právo odstranit vady zboží dodáním jiného náhradního zboží (se 
srovnatelnými technickými parametry) za zboží vadné.



3. Délka záruky
3.1. Prodávající poskytuje na produkty záruku 24 měsíců, není-li pro konkrétní případy sjednána 

jiná délka záruční doby.
3.2. Záruční doba začíná běžet dnem převzetí produktu a prodlužuje se o dobu, po kterou je 

produkt v záruční opravě.

4. Cena záručních a mimo záručních oprav
4.1. Veškeré právem uplatněné záruční opravy jsou zdarma.
4.2. V případě neoprávněné reklamace budou zákazníkovi účtovány veškeré vícenáklady spojené 

s vyřízením neoprávněné reklamace (např. testování produktu, posouzení znalcem, doprava 
produktu k zákazníkovi, demontáž a montáž aj.).

4.3. U mimo záručních oprav je cena určována dohodou.

5. Způsob vyřízení reklamace
5.1. Oprávněná reklamace na neúplnost dodávky bude řešena doplněním dodávky nebo 

dobropisem na nedodané zboží nejpozději do 30 dnů od podání reklamace.
5.2. Oprávněná reklamace na vady výrobku se vztahuje pouze k popisu závady uvedené 

kupujícím. Tato reklamace bude řešena opravou nebo výměnou zboží v dohodnutém termínu, 
příp. slevou z kupní ceny a to dle volby prodávajícího.

5.3. Reklamace se vyřizuje výhradně v provozovnách TKF spol. s r.o., a to na adresách:

• oblast Čechy - Dobronická 1257, 148 00 Praha 4
• oblast Morava -  tř. Tomáše Bati, areál Torna, budova 45a, 765 02 Otrokovice

Náklady na dopravu reklamovaného zboží do /z místa reklamace nese kupující. Výjimku tvoří 
speciální obchodní případy a produkty, u kterých je smluvně zajišťován servis přímo u 
zákazníka, nebo produkty, které jsou zabudovány jako součásti určitých ucelených systémů.

5.4. Veškeré informace o průběhu reklamačního řízení sdělí zákazníkovi na základě čísla 
reklamačního protokolu pověřený pracovník Společnosti.

5.5. Reklamované produkty zaslané kupujícím na náklady TKF spol. s r.o. (dobírka) nebudou 
přijaty, pokud toto nebylo předem písemně dohodnuto s příslušným pracovníkem Společnosti.

5.6. V případech v tomto reklamačním řádu neuvedených se bude postupovat podle příslušných 
ustanovení občanského zákoníku.

6. Účinnost
6.1. Tento reklamační řád nabývá účinnosti dne 1. ledna 2014.

Schválil: Tomáš Kubín, jednatel společnosti


